
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
22

-5
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
97

99
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 
 

Ajuntament de Santa Margarida i els Monjos 
Av. Catalunya, 74 - 08730 Santa Margarida i els Monjos 
Tel. 93 898 02 11 
www.santamargaridaielsmonjos.cat 
info@smmonjos.cat 

 

ANUNCI 

 
Exp. 2038/2025 - 2367/2025 
 
 
Per Decret d’Alcaldia 2025-0245, del dia 13/05/2025 es va resoldre: 
 

 
PRIMER.- Delegar a la Regidora Maria Teresa López Calabria la competència prevista a 
l’article 51 del Codi Civil d’autorització del matrimoni civil el dia 23 de maig de 2025 a 
les13,00 hores a la Sala de Juntes de les Oficines de l’Ajuntament, a petició del Sr. 
C.J.M.P. i P.M.R.T. 
 
SEGON.- Donar publicitat a aquest Decret, mitjançant la seva publicació al BOPB i al tauler 
d’edictes de l’Ajuntament, als efectes previstos a l’article 9.3 de la LRJSP i l’article 44 del 
ROF. 
 
Per Decret d’Alcaldia 2025-0246, del dia 13/05/2025 es va resoldre: 
 

 
PRIMER.- Delegar al regidor Domènec Prunera Galofré la competència prevista a l’article 
51 del Codi Civil d’autorització del matrimoni civil el dia 23 de maig de 2025 a les 12,30 
hores, a petició del Sr. X.C.C. i Sra. L.P.R.  
 
SEGON.- Donar publicitat a aquest Decret, mitjançant la seva publicació al BOPB i al tauler 
d’edictes de l’Ajuntament, als efectes previstos a l’article 9.3 de la LRJSP i l’article 44 del 
ROF. 
 
 
 
 
L'Alcaldessa 
Imma Ferret Raventós  
 
 
Santa Margarida i els Monjos, 14 de maig de 2025. 
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